

RCS : BOBIGNY  
Code greffe : 9301

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de BOBIGNY atteste l'exactitude des informations transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2018 B 11882  
Numéro SIREN : 844 790 865  
Nom ou dénomination : GROUPE INOVATIS

Ce dépôt a été enregistré le 28/07/2022 sous le numéro de dépôt 19108

# COMPTES ANNUELS

**en euros**

## GROUPE INOVATIS

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

### **Bilan au 31/12/2021**

30 bis, rue du Bailly  
93210 ST DENIS LA PLAINE

SIRET : 84479086500019

NAF : 4120B

## Bilan Actif

Bilan Actif	Du 01/01/2021 au 31/12/2021			Au 31/12/2020
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
<b>Actif immobilisé</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	35 573	16 914	18 658	14 960
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	1 100		1 100	1 100
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>	<b>36 673</b>	<b>16 914</b>	<b>19 758</b>	<b>16 060</b>
<b>Actif circulant</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
Matières premières, autres approvisionnements				
En-cours de production : - De biens - De services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
<b>Créances</b>				
Clients et comptes rattachés	58 002		58 002	52 505
Autres	1 389		1 389	25 380
Capital souscrit et appelé, non versé				
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
Actions propres				
Autres titres				
<b>Instruments de trésorerie</b>				
<b>Disponibilités</b>	<b>103 630</b>		<b>103 630</b>	<b>33 930</b>
<b>Charges constatées d'avance</b>	<b>649</b>		<b>649</b>	
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>163 670</b>		<b>163 670</b>	<b>111 814</b>
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>200 343</b>	<b>16 914</b>	<b>183 429</b>	<b>127 874</b>

## Bilan Passif

Bilan Passif	Du 01/01/2021	Du 01/01/2020
	Au 31/12/2021	Au 31/12/2020
<b>Capitaux propres</b>		
Capital social ou individuel (dont versé) 10 000	10 000	10 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves :		
- Légale	1 000	
- Statutaires ou contractuelles		
- Réglementées		
- Autres		
Report à nouveau	31 157	5 808
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	<b>8 949</b>	<b>26 349</b>
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	<b>51 106</b>	<b>42 157</b>
<b>Autres fonds propres</b>		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
<b>Provisions pour risques et charges</b>		
Provisions pour :		
- Risques		
- Charges		
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
<b>Emprunts et dettes</b>		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes :		
- Au près des établissements de crédit		
- Financières diverses	12 520	10 794
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes :		
- Fournisseurs et comptes rattachés	40 643	11 330
- Fiscales et sociales	44 168	63 319
- Sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	34 992	275
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
<b>EMPRUNTS ET DETTES</b>	<b>132 323</b>	<b>85 717</b>
Écarts de conversion passif		
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>183 429</b>	<b>127 874</b>

## Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2021 au 31/12/2021			Au 31/12/2020
	France	Exportation	Total	Total
<b>Produits d'exploitation</b>				
Ventes de marchandises				
Production vendue : - De biens				
- De services	451 827		451 827	400 443
<b>Chiffre d'affaires net</b>	<b>451 827</b>		<b>451 827</b>	<b>400 443</b>
Production : - Stockée				
- Immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues			1 333	2 918
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges			577	
Autres produits				
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>			<b>453 738</b>	<b>403 362</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements			127 485	108 157
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes *			235 022	188 851
Impôts, taxes et versements assimilés			1 822	
Salaires et traitements			53 223	50 854
Charges sociales			10 021	19 657
Dotations aux : - Amortissements sur immobilisations			9 068	5 349
- Dépréciations sur immobilisations				
- Dépréciations sur actif circulant				
- Provisions pour risques et charges				
Autres charges			4 466	10
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>			<b>441 108</b>	<b>372 878</b>
* Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>			<b>12 631</b>	<b>30 484</b>
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
<b>Produits financiers</b>				
Produits financiers de participation				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>				
<b>Charges financières</b>				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
<b>CHARGES FINANCIÈRES</b>				
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>				
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS</b>			<b>12 631</b>	<b>30 484</b>

**Compte de résultat (Suite)**

Compte de résultat (suite)	Au 31/12/2021	Au 31/12/2020
<b>Produits exceptionnels</b>		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
<b>Charges exceptionnelles</b>		
Sur opérations de gestion	1 998	
Sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	<b>1 998</b>	
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>-1 998</b>	
Participation des salariés		
Impôts sur les bénéfices	1 684	4 135
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>453 738</b>	<b>403 362</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>444 790</b>	<b>377 013</b>
<b>BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)</b>	<b>8 949</b>	<b>26 349</b>

## **GROUPE INOVATIS**

SASU au capital de 10.000 €

Siège social : 30 bis, rue du Bailly

93210 Saint-Denis La Plaine

RCS Bobigny 844 790 865

---

### **PROCÈS-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE EN DATE DU 30 JUIN 2022**

Le 30 juin 2022 à 9h, l'associé unique de la société GROUPE INOVATIS, M Ahmed AFTAB a pris les décisions ordinaires portant sur les points suivants :

- approbation des comptes de l'exercice clos le 31/12/2021 ;
- quitus au président ;
- affectation du résultat de l'exercice.

#### **RESOLUTION N°1 : APPROBATION DES COMPTES ET QUITUS AU PRESIDENT**

Après avoir pris acte du résultat de l'exercice et des comptes de la société, l'associé unique approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2021 tels qu'ils sont présentés et qui font apparaître un bénéfice de huit mille neuf cent quarante-huit euros et soixante centimes (8.948,60 €).

En conséquence, il donne au président quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour ledit exercice.

**Cette résolution est adoptée à l'unanimité.**

#### **RESOLUTION N°2 : AFFECTATION DU RESULTAT**

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à huit mille neuf cent quarante-huit euros et soixante centimes (8.948,60 €) comme suit :


- report à nouveau : 8.948,60 €

Aucun dividende n'a été distribué au titre des trois derniers exercices.

**Cette résolution est adoptée à l'unanimité.**

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal par l'associé unique pour servir et faire valoir ce que de droit.

**SIGNATURE :**

<p><b>M AFTAB Ahmed</b> associé unique et président</p>	<p><b>NOVATIS</b> 30 bis rue du Bailly - 93200 ST DENIS Tél : 01 87 00 48 92 - Capital : 10 000 € R.C.S. : Bobigny 844 730 865 SIRET : 844 730 865 00019</p> 
---	--